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Milli musiqimizin sənət hesabatı
<arım il əvvəl 100 yaşı qeyd olunan Azərbaycan Bəstəkarlar øttifaqının  

X, qurultayı keçirilib. <aradıcılıq birliyinin hzeyir Hacıbəyli adına 
konsert salonunda gerçəkləşən tədbirdə mədəniyyət naziri Adil Kərimli, 
ABø-nin ødarə Heyəti, tanınmış mədəniyyət [adimləri iştirak ediblər.

Musiqi mədəniyyətimizin inkişafında 
əhəmiyyətli rolu olan Bəstəkarlar İttifaqı XX 
əsrdə cəmiyyətin həyatının ən çətin zaman-
larında yaranıb və şərəfli yol keçib. Təşkila-
ta 1936-cı ildən ömrünün sonuna kimi dahi 
hzeyir Hacıbəyli rəhbərlik edib və bütöv bir 
bəstəkar nəslinin yetişməsində müstəsna rol 
oynayıb. Sonra İdarə heyətinin sədrləri və ka-
tibləri görkəmli bəstəkarlar – Səid Rüstəmov, 
Qara Qarayev, Tofiq Quliyev və başqaları 
həmişə bu təşkilata məhz yaradıcılıq proses-
lərinə təkan verən, bəstəkarlara dayaq olan, 
onların problemlərinin həllində kömək olan 
bir təşkilat kimi rəhbərlik ediblər.   

Yeni əsrin əvvəllərindən (2007) yaradı-
cılıq birliyinin başında Qara Qarayev mək-
təbinin ən parlaq nümayəndələrindən biri 
olan, musiqiləri beynəlxalq aləmdə tanınan 
bir şəxsiyyət –  8NES&O-nun “Sülh artisti, 
AMEA-nın müxbir üzvü, professor “Şöhrət” 
və “Şərəf” ordenli Xalq artisti Firəngiz Əli-
zadə durur. Bəstəkarlar İttifaqı öz sıralarında 
200-yə yaxın yüksək ixtisaslı peşəkar bəstə-
kar və musiqişünaslar ordusunu birləşdirir. 
Onlar Azərbaycan hökuməti, Heydər Əliyev 
Fondu, Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə 
keçirilən beynəlxalq festivallarda yaxından 
iştirak edirlər. Həmin bayramlarda bəstəkar-
larımızın əsərlərinin dünyanın bir çox ölkələ-
rindən dəvət olunmuş musiqi ifaçıları və 
kollektivlər tərəfindən səsləndirilməsi milli 

bəstəkarlıq məktəbinin nailiyyətlərini nüma-
yiş etdirir. ABİ-nin fəaliyyətində hər il keçi-
rilən hzeyir Musiqi Günlərində və son  illər-
də ənənə halını almış hzeyir Hacıbəyli adına 
beynəlxalq festivalın təşkili böyük önəm da-
şıyır. Fərəhlidir ki, müasir Azərbaycan mu-
siqi mədəniyyətinin qurucusu, Azərbaycan 
bəstəkarlıq məktəbinin yaradıcısı hzeyir 
Hacıbəylinin xatirəsi  Bəstəkarlar İttifaqında 
daim yad edilir. Xarici ölkələrdə bəstəkarla-
rımızın əsərlərinin ifa olunması Azərbaycan 
peşəkar musiqisinin dünya miqyasında tanın-
ması və təbliği baxımından təqdirəlayiqdir. 

Qurultayda ABİ-nin sədri Firəngiz Əliza-
dənin hesabat məruzəsi dinlənilib. O,  bəstə-
karların son illərdə qazandığı uğurlardan, 
ittifaq tərəfindən həyata keçirilən layihələr-
dən, gənc musiqiçilərə göstərilən dövlət qay-
ğısından danışıb. Bildirib ki, 2019–2024-cü 
illəri əhatə edən hesabat dövründə bəstəkar 
və musiqişünaslar öz yaradıcılıqları ilə Azər-
baycan mədəniyyəti və incəsənətini daha da 
zənginləşdiriblər.  

Mərasimdə çıxış edən mədəniyyət naziri 
Adil Kərimli Azərbaycan musiqi sənətinin 
qədim tarixə və zəngin ənənələrə malik ol-
duğunu bildirib. Qeyd edib ki, mədəniyyə-
timizin himayədarı olmuş ümummilli lider 
Heydər Əliyev ölkəmizə rəhbərliyinin hər 
iki dövründə ölkəmizdə musiqi sənətinin 
inkişafını diqqətdə saxlayıb, onun bir sıra 

bəstəkarlarımızla dostluq münasibətləri olub. 
8lu öndər bəstəkarlarımıza qayğı ilə yanaşıb, 
onların yaradıcılığının təbliğinə daim dəstək 
verib.

Prezident İlham Əliyev və Birinci vit-
se-prezident, Heydər Əliyev Fondunun rəh-
bəri Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycan 
mədəniyyətinin inkişafına göstərdiyi qayğı-
dan danışan Adil Kərimli deyib ki, ölkəmiz-
də ayrı-ayrı sənətkarlarla yanaşı, Azərbaycan 
Bəstəkarlar İttifaqının da fəaliyyətinə dəstək 
verilir. Bu qayğının sayəsində klassik və 
müasir bəstəkarlarımızın əsərləri dünyanın 
məşhur səhnələrində səsləndirilir.

Şanlı Ordumuzun qəhrəmanlığı sayəsin-
də Vətən müharibəsində Tarixi Qələbə qaza-
nıldığını, ölkəmizin ərazi bütövlüyü və suve-
renliyinin bərpa olunduğunu qeyd edən nazir 
digər yaradıcılıq sahələri ilə yanaşı, musiqi 
əsərlərində də Zəfər ovqatının yaşadılmalı, 
qəhrəmanlığın musiqinin dili ilə daha geniş 
vəsf edilməli olduğunu diqqətə çatdırıb. Adil 
Kərimli çıxışının sonunda ABİ-yə fəaliyyə-
tində uğurlar arzulayıb.

Digər çıxışlardan sonra ABİ-nin rəhbər 
orqanlarına seçkilər keçirilib. Açıq səsvermə 
ilə Xalq artisti, professor Firəngiz Əlizadə 
yekdilliklə yenidən Bəstəkarlar İttifaqının 
sədri seçilib.

Firəngiz Əlizadə bununla bağlı açıqlama-
sında bildirib: 

– Bəstəkarlar İttifaqının qurultayında 
hörmətli mədəniyyət naziri Adil Kərimli, 
eləcə də üzvlərimiz iştirak etdilər. Həmkar-
larımla gözəl münasibətim var, məni seçən 
hər kəsə minnətdaram. Mədəniyyət naziri 
çox yaxşı çıxış etdi, bizə ümidlər verdi. Bil-
dirdi ki, gənc bəstəkarların əsərləri nazirlik 
tərəfindən alınacaq. Düşünürəm ki, gənc 
bəstəkarların əsərləri daha intensiv şəkildə 
ifa olunmalı və alınmalıdır. Çünki onlar yara-
dıcılıq yolunun başlanğıcındadırlar.

Biz ittifaqın tərkibində Ağsaqqallar Şu-
rası yaratdıq. Şuranın 80-90 yaşlı üzvləri 
var. Bəstəkar Tofiq Bakıxanov bizim bütün 
tədbirlərimizdə iştirak edir, əsərlər yazır, 
yaradır. Bu, çox sevindiricidir. Planlarımız, 
hədəflərimiz çoxdur. Arzu edirəm ki, Azər-
baycan musiqisi dünyada daha çox səslənsin, 
qəbul edilsin, sevilsin. Bu hədəflərin üzərin-
də daim işləyirik.

XQ

Lənkəran sevimli aktyoru unutmur
Lənkəranın Heydər  Əliyev mərkə-

zində Şəhər 'övlət 'ram Teatrında ça-
lışmış görkəmli aktyor, Əməkdar artist 
Təvəkkül Əliyevin [atirə gecəsi keçirilib. 
Gecədə ziyalılar, mərhum aktyorun sənət 
dostları və ailə üzvləri iştirak ediblər.

“Teatrımızın dostları” Könüllülər Klu-
bunun “Kimlər gəldi, kimlər getdi«” la-
yihəsi çərçivəsində təşkil olunan gecədə 
cıxış edənlər Təvəkkül Əliyevlə bağlı xa-
tirələrini çoxsaylı tamaşaçılarla bölüşüblər. 

 Təvəkkül Əliyev 1951-ci ilin avqustun 
21-də Neftçalada anadan olub. O, 1973-cü 
ildə İncəsənət İnstitutunun kino və dram 
aktyorluğu fakültəsini bitirdikdən sonra 
N.B.Vəzirov adına Lənkəran Dövlət Dram 
Teatrında aktyor kimi fəaliyyətə başlayıb. 
T.Əliyevin Lənkəran teatrının səhnəsin-
də oynadığı ilk rol M.İbrahimovun “Yaxşı 
adam” pyesindəki Azər obrazı olub. Daha 
sonra o, Nəbi Xəzrinin “Sən yanmasan”, 
İlyas Əfəndiyevin “Mahnı dağlarda qaldı”, 
Nazim Hikmətin “Bayramın birinci günü”, 
Anton Çexovun “Yubiley”, Mirzə İbrahi-
movun “Kəndçi qızı”, M.Musiyenkonun 
“Nəsillər, eşidin!”, 8ilyam Şekspirin “Qış 
nağılı”, Hüseyn &avidin “Topal Teymur”, 
Səməd Vurğunun “Fərhad və Şirin”, Əbdür-
rəhim bəy Haqverdiyevin “Ağa Məhəmməd 
şah Qacar” və digər əsərlərdə yadda qalan 
obrazlar yaradıb. İstedadlı aktyorun səh-
nədə canlandırdığı Eldar, Nicat, Şadi bəy, 
Xirin, Alman zabiti, Rəşad, Sillerqut, İldı-

rım Bəyazid, Fərhad, Mirzəqulu xan, Əjdər 
kimi rolları çeşidli xarakterləri və özəl təq-
dimatları ilə seçilib. 

Sənətkar kino sahəsində də maraqlı ob-
razlar yaradıb. “Azadlıq şirin sözdür”, “Akt-
risanın təbəssümü”, “Bığ əhvalatı”, “Yanmış 
körpülər”, “&avad xan”. “Onun ürəyi”, “Hə-
yat çiçəyi”, “Bağışla, gələ bilmədim”, “Brat 
Li”, “Əli və Nino” kimi   tammetrajlı bədii, 
sənədli filmlərdə, seriallarda oynayıb. O, səh-
nə fəaliyyəti ilə yanaşı, rayonda keçirilən mə-
dəni-kütləvi tədbirlərin təşkilində də yaxın-
dan iştirak edib. Təvəkkül Əliyev Əməkdar 
artist fəxri adına layiq görülüb, “Tərəqqi” 
medalı ilə təltif edilib. Tanınmış aktyor 
Təvəkkül Əliyev 2017-ci ildə vəfat edib.

Xatirə gecəsində Heydər Əliyev Mərkə-
zinin direktoru Reyhanə Sadıxova, teatrın 
direktoru, Əməkdar mədəniyyət i܈çisi, Da-

ğıstanın Əməkdar artisti Laləzar Hüsey-
nova, Xalq artisti Qabil Quliyev, Qafqaz 
Müsəlmanları İdarəsinin &ənub bölgəsi üzrə 
səlahiyyətli nümayəndəsi Hacı Sədi Axun-
dov, Dağıstanın Əməkdar artisti, müğənni 
Əliyar Hüseynov, aktyorlar Qızılgül Quliye-
va, Əbülfəz Axundov, Allahverən Babayev 
AYB üzvü, şair Ziyafət Əkbərov, musiqişü-
nas Fikrət Kərimli, el sənətkarı İmamverdi 
Ağayev və başqaları çıxış ediblər.  

Qeyd edək ki, unudulmaz aktyor uzun 
illər birlikdə çalışdığı Xalq artisti, fərdi 
 təqaüdçü  Böyükxanım Əliyevanın həyat 
yoldaşı idi. Elə xatirə gecəsindəki çıxışında 
aktrisa onunla bağlı kövrək xatirələrini də 
dilə gətirib, tədbirin təşkilatçılarına və iş-
tirakçılarına ailəsi adından minnətdarlığını 
bildirib.

Borçalı ovqatlı  
saz-söz məclisi 

“Borçalı &əmiyyəti” øctimai Birliyi bu qədim 
diyarımızın dəyərli ziyalısı,     yazıçı-Murnalist, 
Azərbaycan Te[niki Universitetində çı[an “=iya” 
qəzetinin və bir neçə saytın baş redaktoru, filologiya 
üzrə fəlsəfə doktoru, 3rezident mükafatçısı Müşfiq 
Borçalının yubiley məclisini keçirib. 
“Göyərən arzular” adlanan 

ədəbi-bədii məclisini “Borça-
lı &əmiyyəti”nin sədri Ramiz 
Həsənov açıb və yubilyara 
onun foto-əksi olan xalça hə-
diyyə edib. Aşıqlar Birliyinin 
katibi Musa Nəbioğlu Müşfiq 
Borçalının həyat və yaradıcılığı 
haqqında məruzə ilə çıxış edib. 
Görkəmli siyasi və dövlət xadi-
mi, diplomat, alim, tarix elmləri 
doktoru Həsən Həsənov, tanın-
mış jurnalist, İTV-nin sabiq rəh-
bəri, Əməkdar incəsənət xadimi 
İsmayıl  Ömərov, AzT8 Hİ Ko-
mitəsinin sədri Elvin Bəxtiyarlı 
universitetin rəhbərliyi adından 
təbriklərini çatdırıb. AMEA-nın 
Dilçilik İnstitutunun direkto-
ru, professor Nadir Məmmədli, 
Ədəbiyyat İnstitutunun icraçı di-

rektoru, dosent Mehman Həsən-
li, şöbə müdirləri, professorlar 
Asif Rüstəmli, Bədirxan Əhmə-
dov, AzT8-nun kafedra müdiri 
Həbib Mirzəyev və başqaları 
çıxış edərək Müşfiq Borçalının 
insani və  yaradıcılıq məziyyət-
lərindən danışıb, ona ən xoş ar-
zularını bildiriblər.

Müşfiq Borçalı (Müşviq Mə-
dəd oğlu Çobanov)  1970-ci ilin 
yanvarında qədim Borçalı maha-
lında, indiki Gürcüstanın Bolnisi 
rayonundakı Darbaz kəndində 
anadan olub. A.S.Puşkin adına 
Tbilisi Dövlət Pedaqoji 8niver-
sitetinin rus filologiyası fakültə-
sinin Azərbaycan bölməsinə 
daxil olub. Eyni zamanda, hə-
min universitetin ictimai peşələr 
fakültəsində oxuyub.  Təhsilini 

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji 
8niversitetində davam etdirib və 
1992-ci ildə oranı fərqlənmə dip-
lomu ilə bitirib. Müxtəlif illərdə 
AzT8-da pedaqoji fəaliyyətlə 
məşğul olub. 8ğurla dissertasiya 
müdafiə edərək, filologiya üzrə 
fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi 
alıb. Hazırda elmlər doktorluğu 
üzrə dissertasiyasını müdafiə et-
məyə hazırlaşır.

İstedadlı qələm sahibi “Ağır 
elli Borçalı”, “Borçalı toponim-
ləri”, “Çağdaş Borçalı ədəbi 
məktəbi” kimi ilk kitabların-
dan başlayaraq, 7 cildlik “Saz-
lı-Sözlü Başkeçid”, “Bolnisi: 
Dünən və bu gün” kimi kitabla-

rın, sanballı ensiklopedik toplu-
ların müəllifidir. Naşir, tərtibçi 
və redaktor kimi də bir çox ki-
tab və məcmuələri araya-ərsəyə 
gətirib. Dəfələrlə Bakı, Tiflis, 
Varşava, Paris, Sankt-Peterburq 
və İstanbulda keçirilmiş bey-
nəlxalq konfranslarda, sərgi və 
simpoziumlarda iştirak edib,  
çoxsaylı mükafatlara layiq gö-
rülüb. Bir çox görkəmli alim 
mətbu orqanlarda Müşfiq Bor-
çalının yaradıcılığı haqqında 
məqalələr yazıb.

Məclisdə Aşıq Avdı, Aşıq 
Ramin, Aşıq Fikrət, Aşıq Ataxan 
saz havaları ilə yubilyara həsr 
olunmuş şeirləri səsləndiriblər.

AM(A-nın Rəyasət Heyətinin növbəti iclasında müzakirə edilən 
məsələlərdən biri AM(A-nın 1a[çıvan Bölməsinin 202�-cü ilə aid hesabatı 
olub.

AMEA-nın prezidenti, akademik İsa 
Həbibbəyli çıxışında qeyd edib ki, Naxçı-
van Bölməsinin əməkdaşları Akademiya 
üzrə adambaşına düşən məqalə sayına görə 
ilk sırada qərarlaşıblar.    Bölmənin sədri, 
akademik İsmayıl  Hacıyev illik  hesabatı 
təqdim edib. O bildirib ki,    2024-cü ildə 
bölmədə Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin, AR Nazirlər Kabinetinin, Naxçı-
van Muxtar Respublikasında Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinin Səlahiyyətli 
Nümayəndəliyinin, Naxçıvan Muxtar Res-

publikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabine-
tinin, eləcə də Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının fərman, sərəncam, qərar 
və məktublarından irəli gələn vəzifələr 
layiqincə icra edilib. Bölmənin elmi-tə-
dqiqat müəssisələrində Naxçıvanın tarixi, 
etnoqrafiyası, epiqrafikası, arxeologiyası, 
maddi mədəniyyəti, ədəbi mühiti, folkloru 
və əlyazmalarının toplanılması və tədqiqi 
istiqamətində araşdırmalar aparılıb. Tə-
dqiqatların 15 şöbə və 1 labɨratɨriyada 
1 akademik, 2 müxbir üzv, 4 elmlər dɨk-
tɨru, 17 fəlsəfə dɨktɨrunun iştirakı ilə 34 
mərhələ üzrə aparıldığını deyən akademik 
İsmayıl Hacıyev 4 mühüm elmi nəticənin 
əldə olunduğunu söyləyib.

Məruzəçi “Yaşıl dünya naminə həm-
rəylik ili”, Məhəmməd Əmin Rəsulza-
dənin 140,   Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının yaradılmasının 100, Məhəmməd 
Füzulinin 530 illiyinin qeyd edilməsi, “Or-
dubad” Dövlət Tarix-Mədəniyyət Qoruğu-
nun yaradılması, “Xüsusi mühafizə olunan 
təbiət əraziləri və obyektləri” haqqında 
sənədlərdən irəli gələn vəzifələrlə əlaqədar 
görülmüş işləri təqdim edib.

Qeyd olunub ki, akademik İsa Həbib-
bəylinin elmi redaktorluğu ilə Naxçıvan 

Muxtar Respublikasının 100 illiyi müna-
sibətilə “Naxçıvan ədəbi mühiti” funda-
mental kitabı nəşrə hazırlanmış, 29 icmal 
və oçerk tərtib edilib. Bölmə əməkdaşları 
“Taleyi və sənəti” seriyasından “Hüseyn 
Razi: taleyi və sənəti” adlı növbəti – 18-
ci kitabı və “Görkəmli Azərbaycan şairi 
M.Füzuli” məqalələr toplusunu ərsəyə gə-
tiriblər.   

2024-cü ildə bölmə əməkdaşlarının 10 
monoqrafiyası, 8 kitabı, 1 metodik vəsaiti, 

207 elmi məqaləsi, 118 konfrans materialı 
və 4 tezisi olmaqla, ümumulikdə 348 elmi 
əsəri nəşr edilib. Əsərlərdən 35 məqalə, 19 
konfrans materialı və 2 tezis (cəmi 56 əsər) 
xaricdə çap olunub. Məqalələrdən 6-sı 
:eb of Science, 2-si Scopus, 1-i 8lakbim 
elmmetrik bazalarında olmaqla 15-i im-
pakt faktorlu jurnalda dərc edilib. Hesabat 
dövründə bölmə əməkdaşlarının əsərlərinə 
4085 istinad qeydə alınıb.

Akademik İsmayıl Hacıyev, həmçinin 
bölmə əməkdaşlarının elmmetrik göstə-
ricilərini təqdim edib, kadr potensialı və 
kadr hazırlığı, bölmənin elmi jurnalları, 
beynəlxalq əməkdaşlıq və təltiflər, eləcə 
də bölmənin saytının və sosial şəbəkə he-
sablarının fəaliyyəti barədə məlumatları 
diqqətə çatdırıb.

Müzakirələrdən sonra AMEA-nın Rə-
yasət Heyətinin qərarı ilə Naxçıvan Böl-
məsinin 2024-cü il üzrə elmi və elmi-təş-
kilati fəaliyyəti haqqında hesabatı məqbul 
hesab edilib, əldə olunmuş mühüm nəti-
cələrin AMEA-nın illik hesabatına daxil 
edilməsi qərara alınıb və bölməyə müvafiq 
tapşırıqlar verilib.
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Qarabağın tərlanı
Gəncliyə <ardım )ondunda əmək qəhrəmanı, Milli Məclisin , çağırış 

deputatı, 3rezidentin fərdi təqaüdçüsü Tərlan Musayevaya həsr olunan 
kitabın təqdimatı keçirilib.

Adı dillər əzbəri olmuş məşhur mexa-
nizator, pambıq ustasının 70 illik yubileyi 
münasibətilə hazırlanmış “8lu öndərin 
“canlı əsəri” Tərlan” kitabının müəllifi ya-
zıçı Vaqif Osmanlı, redaktoru nəşrin təşəb-
büskarı olan Mirvarid Dilbazi Poeziya 
Məclisi İctimai Birliyinin rəhbəri Güllü 
Eldar Tomarlıdır. Kitabda Tərlan Musaye-
vanın ömür yolundan, ictimai fəaliyyətin-
dən bəhs edilir.

Təqdimat mərasimində Milli Məcli-
sin deputatı Razi Nurullayev, şəhid ana-
sı Sevil Hüseynova, şəhid bacısı, şair 
Lalə İsmayıl, Əməkdar mədəniyyət işçisi 
Çimnaz Əliyeva, politoloq, yazıçı Rey-
han Mirzəzadə, Vətən müharibəsi qazisi, 
şair Rafael Tağızadə, Brilyant Atəş, Arzu 
Yaqubqızı və başqaları çıxış ediblər. Na-
tiqlər  qəhrəmanı yubileyi münasibətilə 
təbrik ediblər. Qeyd olunub ki, Tərlan 
Musayeva 18 yaşında pambıq tarlasında 
“dəmir at”ın sükanı arxasına keçəndə, 21 
yaşından 10 il dalbadal Sevil Qazıyeva 
adına  və digər mükafatların qalibi olub, 
23 yaşında SSRİ Ali Sovetində deputat 
kimi Azərbaycanın 9 rayonunu təmsil 
edib. Əmək uğurlarına görə ordenlərlə, 
Xalq Təsərrüfatı Nailiyyətləri sərgilərinin 
medalları ilə təltif olunub. Onun şəninə 
mahnılar, poemalar, şeirlər yazılıb. Bütün 

bunlar barədə hekayətlər yeni kitabın ma-
raqlı səhifələrini təşkil edir.   

Tərlan Musayevanın müxtəlif möv-
zulardakı saysız-hesabsız müsahibələri,  
çıxışları da topluda yer alıb. Kitab onun 
70 illik zəngin və mənalı ömrünə müəllifin 
özünəməxsus prizmadan baxışıdır.

Mərasimdə Tərlan Musayeva onun 
haqqında yazılmış kitabın ərsəyə gəlmə-
sində əməyi olan hər kəsə təşəkkürünü 
bildirib, tədbirin təşkilatçılarına və iştirak-
çılarına minnətdarlıq edib. Özünün keçdi-
yi zəhmət yoluna qısa nəzər salaraq deyib 
ki, 8lu öndər onun qazandığı uğurlara hər 
zaman xüsusi diqqət və qayğı göstərib və 
yüksək qiymətləndirib. Qazandığı bütün 
uğurlara görə   hmummilli liderin ruhuna 
borclu bildiyini xüsusi olaraq vurğulayıb. 
Yubilyar gəncləri zəhmətdən qorxmamağa, 
daim əməksevər olmağa səsləyib, çəkilən 
zəhmətin mütləq öz bəhrəsini verəcəyinə 
əminliyini ifadə edib.

Təqdimat mərasiminin yekununda ki-
tab müəllifin imzası ilə iştirakçılara təqdim 
olunub.

gtən ilə ba[ış
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Naxçıvan alimlərinin 
milli elmə töhfələri
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